平成 27年 4月 27日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

 VANSキッズ DISNEY DESIGNシリーズ発売

のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

VANSキッズ DISNEY DESIGN シリーズを平成 27年 4月 24日発売開始しました。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

平成 27年 4月 27日

株式会社エービーシー・マート

VANSキッズ DISNEY DESIGNシリーズ発売

のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、VANS キッズ

DISNEY DESIGNシリーズを平成 27年 4月 24日発売開始しました。

今回のシリーズは、「ミッキーマウス」モデル、「ミニーマウス」モデル、「モンスターズ インク」モデル、

「トイ・ストーリー」モデルの 4シリーズになります。

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 広報

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 東前：koji.higashimae@abc-mart.co.jp

    港：kazuhisa.minato@abc-mart.co.jp

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/

Mickey Mouse（ミッキー マウス）モデル

VANS「ミッキーマウス」モデルが 4月 24日発売

感情が表現されたミッキーアートは、BLACK と WHITEのシックなアートになっている。

親子でお揃いにできるのも嬉しい！

【Baby】￥3,500(+tax)

（ベビーサイズ 12-14cm）

ベビーにはマジックテープが付き着脱しやすい。

【Kid’s】￥3,800(+tax)

（キッズサイズ 14-19cm）

踵には「ミッキー」のロゴ付き

【Men’s/Ladies】￥7,000(+ tax)

（メンズ/レディースサイズ 22.5-30cm）

Minnie Mouse（ミニー マウス）モデル

VANSキッズ 「ミニーマウス」モデルが 4月 24日発売

ナチュラルベースにマルチカラーのミニーがニュートな一足。踵にミニーのロゴ付き。

【Baby】￥3,500(+tax)

(ベビーサイズ 12-14cm)

 ベビーにはマジックテープが付き着脱しやすい。

【Kid’s】￥3,800(+tax)

(キッズサイズ 14-19cm)

Monsters Inc. （モンスターズ インク）モデル

VANSキッズ初となる「モンスターズ インク」モデルが 4月 24日発売

人気のスリッポンがモンスターズ インクのキャラクターアートによって POPな一足になった。

サイドにはマイクとサリーがさりげなくプリント。

オリジナルボックスにもマイクとサリーがプリントされた貴重な一足！

【Kid’s】￥4,000(+tax)

(キッズサイズ 14-19cm)

Toy Story（トイ・ストーリー）モデル

VANSキッズ初となる「トイ・ストーリー」モデルが 4月 24日発売

人気キャラクターたちのプリントが映画の世界観を表現している。

映画公開から20周年を迎えるトイ・ストーリーを記念した非売品ステッカーを先着でプレゼント！（※数に

限りがございます）

【Kid’s】￥4,000(+tax)

(キッズサイズ 14-19cm)